



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2015 г.

№ 6077

О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4051

Во исполнение решений Рязанской городской Думы от 26.11.2015 № 427-II «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 11.12.2014 № 418-II» и от 24.12.2015 № 514-II «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 11.12.2014 № 418-II», в части уточнения объемов финансирования мероприятий на 2015 год муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4051, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4051 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 11.06.2014 № 2415, от 14.08.2014 № 3507, от 14.10.2014 № 4610, от 29.12.2014 № 6123, от 23.06.2015 № 2804, от 23.07.2015 № 3336, от 16.09.2015 № 4330, от 14.10.2015 № 4761), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Горелова.

Глава администрации

О.Е.Булеков

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от 11 декабря 2015 г. № 6077

Изменения в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4051

1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы цифру «168177,4» заменить цифрой «157677,4», цифру «28165,0» заменить цифрой «17665,0», цифру «115873,1» заменить цифрой «115373,1», цифру «18165,0» заменить цифрой «17665,0», цифру «51254,3» заменить цифрой «41254,3», цифру «10000,0» заменить цифрой «0,0».
2. В разделе VIII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
 - 2.1. В первом абзаце цифру «168177,4» заменить цифрой «157677,4».
 - 2.2. В таблице:
 - в строке «2015» цифру «28165,0» заменить цифрой «17665,0», цифру «18165,0» заменить цифрой «17665,0», цифру «10000,0» заменить цифрой «0,0»;
 - в строке «Итого» цифру «168177,4» заменить цифрой «157677,4», цифру «115873,1» заменить цифрой «115373,1», цифру «51254,3» заменить цифрой «41254,3».
3. В приложении № 4 к муниципальной программе:
 - 3.1. В строке «Муниципальная программа»:
 - в столбце 9 цифру «18165,0» заменить цифрой «17665,0», цифру «17472,4» заменить цифрой «16972,4»;
 - в столбце 15 цифру «115873,1» заменить цифрой «115373,1», цифру «111068,7» заменить цифрой «110568,7».
 - 3.2. В строке «Подпрограмма 1»:
 - в столбце 9 цифру «15554,0» заменить цифрой «15324,0», цифру «15317,4» заменить цифрой «15087,4»;
 - в столбце 15 цифру «57436,7» заменить цифрой «57206,7», цифру «55796,7» заменить цифрой «55566,7».
 - 3.3. В строке «Основное мероприятие 1.1»:
 - в столбце 9 цифру «10148,3» заменить цифрой «10418,3»;
 - в столбце 15 цифру «23930,1» заменить цифрой «24200,1».
 - 3.4. В строке «Основное мероприятие 1.3»:
 - в столбце 9 цифру «2962,5» заменить цифрой «2462,5»;
 - в столбце 15 цифру «11747,5» заменить цифрой «11247,5».

3.5. В строке «Подпрограмма 3»:

- в столбце 9 цифру «2105,0» заменить цифрой «1835,0»;
- в столбце 15 цифру «54628,0» заменить цифрой «54358,0».

3.6. В строке «Основное мероприятие 3.5»:

- в столбце 9 цифру «1755,0» заменить цифрой «1485,0»;
- в столбце 15 цифру «1755,0» заменить цифрой «1485,0».

4. В приложении № 5 к муниципальной программе:

4.1. В строке «Муниципальная программа»:

- в столбце 5 цифру «28165,0» заменить цифрой «17665,0», цифру «18165,0» заменить цифрой «17665,0», цифру «10000,0» заменить цифрой «0,0»;
- в столбце 11 цифру «168177,4» заменить цифрой «157677,4», цифру «115873,1» заменить цифрой «115373,1», цифру «51254,3» заменить цифрой «41254,3».

4.2. В строке «Подпрограмма 1»:

- в столбце 5 цифру «25554,0» заменить цифрой «15324,0», цифру «15554,0» заменить цифрой «15324,0», цифру «10000,0» заменить цифрой «0,0»;
- в столбце 11 цифру «108691,0» заменить цифрой «98461,0», цифру «57436,0» заменить цифрой «57206,7», цифру «51254,3» заменить цифрой «41254,3».

4.3. В строке «Основное мероприятие 1.1»:

- в столбце 5 цифру «20148,3» заменить цифрой «10418,3», цифру «10000,0» заменить цифрой «0,0»;
- в столбце 11 цифру «70930,1» заменить цифрой «61200,1», цифру «47000,0» заменить цифрой «37000,0».

4.4. В строке «Основное мероприятие 1.3»:

- в столбце 5 цифру «2962,5» заменить цифрой «2462,5»;
- в столбце 11 цифру «11747,5» заменить цифрой «11247,5».

4.5. В строке «Подпрограмма 3»:

- в столбце 5 цифры «2105,0» заменить цифрами «1835,0»;
- в столбце 11 цифру «54628,0» заменить цифрой «54358,0».

4.6. В строке «Основное мероприятие 3.5»:

- в столбце 5 цифру «1755,0» заменить цифрой «1485,0»;
- в столбце 11 цифру «1755,0» заменить цифрой «1485,0».

5. В приложении № 6 к муниципальной программе:

- 5.1. В строке «Объем финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Улучшение экологической обстановки на территории города Рязани на 2014 - 2020 годы» цифру «108691,0» заменить цифрой «98461,0», цифру «25554,0» заменить цифрой «15324,0», цифру «57436,7» заменить цифрой «57206,7», цифру «15554,0» заменить цифрой «15324,0», цифру «51254,3» заменить цифрой «41254,3», цифру «10000,0» заменить цифрой «0,0».

5.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

- в первом абзаце цифру «108691,0» заменить цифрой «98461,0»;

- в строке «2015» цифру «25554,0» заменить цифрой «15324,0», цифру «15554,0» заменить цифрой «15324,0», цифру «10000,0» заменить цифрой «0,0»;

- в строке «Итого» цифру «108691,0» заменить цифрой «98461,0», цифру «57436,7» заменить цифрой «57206,7», цифру «51254,3» заменить цифрой «41254,3».

6. В приложении № 8 к муниципальной программе:

6.1. В строке «Объем финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Охрана муниципальных водных объектов в городе Рязани на 2014 - 2020 годы» цифру «55678,0» заменить цифрой «55408,0», цифры «2105,0» заменить цифрами «1835,0», цифру «54628,0» заменить цифрой «54358,0».

6.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

- в первом абзаце цифру «55678,0» заменить цифрой «55408,0»;

- в строке «2015» цифры «2105,0» заменить цифрами «1835,0»;

- в строке «Итого» цифру «55678,0» заменить цифрой «55408,0», цифру «54628,0» заменить цифрой «54358,0».